
Svazek obcí Přeloučska
M-asarykovo nám, 25, 535 01 Přelouč
ic 48157074

Zůstatek peněžnbh prostředků k 30, 9' 2014 cca v Kč;

Návrh zveřejněn vhodným způsobem a ve
vhodném rozsahu na úředních deskách obcí'
které jsou členy DSo, a v elektronické podobě
způsobem umoŽňu!ícím dálkový přístup, a to
nejméně po dobu 15 dnů před jeho
projednáním v orgánu svazku obcí, kteý ;ej
podle stanov schvaluje, aby se k němu mohli
Vyjádřit občané členských obcí. Připomínky k němu
mohli občané členslcých obcí uplatnit písemně ve
lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně na
zasedání orgánu svazku obcí při jeho projednávání -
vše v souladu s 5'39 zákona 250/2000 Sb', ve znění
pozdějších předpisů - vyvěšenl sejmutíviz tabulka

Rozpočet schválen dne: - usnesením z jednání,,...,...'. Valné hromady SoP
Závazné ukazatele rozpočtu byly stanoveny na plněnípříjmů a ýdajů jako celek.

Podpis přededy SoP:
Razítkol

Rozpočet na rok 20t5 - rozpis

L-
I>1 ur'(?t,r

744 978,78

tq 1r 2ř/L/

//.7-. ?tltl

OdPa Pol Text Cástka v Kč
6310 ZL4L PřÍjmV z úrokÚ 300
6310 2t4Z Příjmy z podílu na zisku a z dividend 1 000 000

8115 Změna stavu kr' prostř' na BÚ - zapoiení zůstatku z minul. let 735 000
Příimv celkem 1 735 300

3639 5021 Ostatni osobni Wdaie LZZ 00C
3539 5137 Drobný hmotný dlouhodobý maietek 25 00c
3639 5139 NaKUD materialu iinde nezarazenv 1 200
3639 5168 Zorac.dat a sluŽbv souvis. s info. a komunik.tech. 10 000
3639 5175 Pohoštění 3 000
3639 5901 Nespecifíkované rezerw 1 565 100
6310 5163 SluŽbv peněŽních ústavů 9 000

Výdaie celkem 1 73s 300

4E l Yťti 71


